

با قانون زندگی کنیم

از بین بردن حس چشایی موجب ارش است.

ماده ۴۶۶ قانون مجازات اسلامی

اخبار



رشد هویت اسلامی - ایرانی با تهیه اطلس باستان شناسی استان فارس



مدیرکل میراث فرهنگی زمینه برای اشتغال زایی در فارس در هشتمین جلسه کمیته استان و تسهیل پاسخگویی به گردشگری، فرهنگی، تاریخی استعلامهای متقاضیان در تمام به ریاست معاون گردشگری و دستگاههای اجرایی استان، اداره امور زائرین استانداری فارس با اشاره به رتبه اول استان از نظر تعدد آثار تاریخی و ثبت ۲۸۸۲ اثر در فهرست آثار ملی و ۴ اثر ثبت جهانی گفت: با توجه به اهمیت رونق صنعت گردشگری در کشور و جایگاه ویژه استان فارس از این منظر، لزوم تقویت گردشگری تاریخی و مذهبی در استان محسوس است. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس مصیّب امیری در این جلسه با تبیین ضرورت اجرای طرح تهیه اطلس باستان شناسی استان فارس خاطر نشان کرد: در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی و رشد هویت اسلامی- ایرانی و فراهم کردن

برگزاری نهمین نمایشگاه صنایع دستی کشور در ارگ کریم خان

جلسه کمیته گردشگری- فرهنگی- تاریخی با تصویب ارگ کریم خان به عنوان محل برگزاری نهمین نمایشگاه صنایع دستی کشور در استان فارس به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، دکتر مصیّب امیری در این جلسه با اعلام زمان برگزاری نمایشگاه صنایع دستی کشور از ۲ لغایت ۶ اسفند ماه ۹۵ با همکاری اتحادیه صنایع دستی و شرکت ۲۷ استان کشور و ۲۱ شهرستان استان فارس، ارگ کریم خان را به عنوان محل پیشنهادی برگزاری این نمایشگاه معرفی کرد.

رییس اداره فناوری های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی فارس:

۷۵ دستگاه انواع بذرکار با یارانه حداقل ۷,۵ میلیون تومانی توزیع شد

در راستای توسعه کشت دانه های روغنی و کاهش وابستگی به واردات روغن تعداد ۷۵ دستگاه انواع بذرکارها در سال زراعی جدید به ناوگان ماشین های کشاورزی استان اضافه شد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس، علیرضا پرویزی رییس اداره فناوری های مکانیزه این سازمان با اعلام این خبر گفت: با توجه به مشکلات پیش آمده در سال های قبل در زمینه کاشت محصولات دانه ریز مثل کلزا و گزارش شهرستان ها در هر کاشتن کارتنه ها از جمله فرسوده بودن، ناتوانی در کاشت محصولات دانه ریز به مقدار کم، تنظیم نکردن عمق مناسب، نبود امکان کشت در کف جوچچه ها در مناطق

استقبال از غرفه کنسر سیوم فرش دست بافت استان فارس در دومین نمایشگاه توانمندی های روستاییان و عشایر



این شرکت پرداخت شد و اعضای کنسرسیوم فرش با حضور در این نمایشگاه به ارائه توانمندی ها و دستاوردهای خود پرداختند. معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: در غرفه کنسرسیوم فارس انواع دست بافته های ذی نفعان خوشه فرش فارس شامل فرش، گلیم، جاجیم، گبه، مفرش صنعتی فارس از خورجین ارائه شد این شرکت به منظور حضور کنسرسیوم فرش دست بافت استان فارس وی با اشاره به در دومین نمایشگاه توانمندی های روستاییان و عشایر خیر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان فارس، شهرام کمال زاده گفت: دومین نمایشگاه توانمندی های روستاییان و عشایر به مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد. وی تصریح کرد: با حمایت شرکت شهرک های صنعتی فارس در نمایشگاه های فارس هزینه غرفه خوشه فرش دستبافت فارس توسط

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس از حمایت این شرکت به منظور حضور کنسرسیوم فرش دست بافت استان فارس وی با اشاره به در دومین نمایشگاه توانمندی های روستاییان و عشایر خیر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان فارس، شهرام کمال زاده گفت: دومین نمایشگاه توانمندی های روستاییان و عشایر به مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد. وی تصریح کرد: با حمایت شرکت شهرک های صنعتی فارس در نمایشگاه های فارس هزینه غرفه خوشه فرش دستبافت فارس توسط

نقش حافظه فعال در کودکان

فرزانه ابراهیمی / کارشناسی ارشد روانشناسی عمومی



حافظه فعال شامل آن پردازش ها و فرآیندهای مغزی است که برای حفظ کوتاه مدت اطلاعات و دستکاری آنها استفاده می شوند. این حافظه به مدت کوتاهی وارد عمل می شود، توجه ما را روی موضوع خاصی متمرکز می کند، اطلاعات مزاحم را حذف می کند و ما را به تصمیم می رساند. نقص در حافظه فعال سبب اختلال در کارایی و یادگیری محاسبات و حل مسائل پیچیده می شود. حافظه فعال برای کنترل حافظه فعال سیستمی است که اطلاعات را به صورت فعال در ذهن نگه می دارد تا تکالیف کلامی و غیر کلامی مانند استدلال و ادراک را انجام دهد و نیز آنها را برای پردازش های بعدی در دسترس نگاهدارد. بسیاری از کودکان ADHD دارای حافظه فعال ضعیف و کند در پردازش اطلاعات هستند که باعث مشکلاتی در نوشتن و حل مسائل پیچیده ریاضی می شود. خلاصه نویسی و پاسخ به سوالات تستی و تشریحی برای این کودکان سخت می باشد. برای مثال، در ذهن نگه داشتن ایده ها، دسته بندی و سازماندهی آنها، جمله بندی سریع، دستکاری همه این اطلاعات، در آوردن ایده ها به منظور نوشتن، سازماندهی مطالب زیاد از اطلاعات را در ذهن آماده داشته باشیم. حافظه فعال در طول انجام تکالیف به ما کمک می کند تا همواره هدف نهایی خود را در ذهن داشته باشیم و هم زمان با پردازش سایر اطلاعات بتوانیم انجام تکلیف را به پایان برسانیم. به طور کلی کودکان و بزرگسالان در طول روز از دو نوع کلی حافظه فعال استفاده می کنند. هر دوی این مهارت های حافظه ای در سال های اولیه کودکی شروع به رشد می کنند و در اوایل نوجوانی و بزرگسالی به رشد و ثبات بیشتری می رسند.

حافظه فعال کلامی - شنیداری

این توانایی حافظه به فرد امکان می دهد تا به خاطر سپردن و به یاد آوردن شکل و یا تصویر و الگوی یک موضوع اقدام به حل مسئله و یا تکمیل تکالیف کند. یادگیری با توجه به تصاویر و اشکال و الگوهای تصویری با استفاده از مهارت حافظه فعال فضای-بصری انجام می شود.

حافظه فعال فضایی - بصری

این توانایی حافظه به فرد امکان می دهد تا به خاطر سپردن و به یاد آوردن شکل و یا تصویر و الگوی یک موضوع اقدام به حل مسئله و یا تکمیل تکالیف کند. یادگیری با توجه به تصاویر و اشکال و الگوهای تصویری با استفاده از مهارت حافظه فعال فضای-بصری انجام می شود.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود خواهان آقای ابوالقاسم ادریشی دادخواستی به خواسته مطالبه دیه به طریقت آقای ولی اله احمدیان و خانم فاطمه ذوالفقاری فرزند رحمت اله و بتول رضایی تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۲۰۰۰۷ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۹۵/۱۲/۱۴ ساعت ۹/۳۰ صبح تعیین شده است با توجه به مجهول مکان بودن خواندگان به درخواست خواهان دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۵/۲۲۰۷
شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتوبات پرونده ۹۵۰۴۱۹ اجرائی مبنی بر دستور فروش موضوع دعوی عبدالرضا معینی علیه محمد کریم، پروین، عبدالرسول، زهرا و مرضیه همگی معینی و با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده شش دانگ یک واحد آپارتمان تحت پلاک ثبتی ۹۹/۲۴۱ بخش ۴ فارس ۷ در آدرس بلوار معلم کوچه طرح ترافیکی ۲ معلم ۲ ساختمان اول سمت راست طبقه اول واحد ۲ به مساحت ۵۳/۶۹ مترمربع می نماید. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز چهارشنبه ۱۳۹۵/۱۱/۱۳ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ ۶۱۷/۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و مناقضات می تواند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت دوم در یک یا از روزنامه های مجلی درج و منتشر می گردد. ۳/۸۹ م الف ۵/۲۲۰۹

سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی حصر وراثت

خانم نرجس خاتون عسکری دارای شناسنامه شماره ۱۲ به شرح دادخواست به کلاس ۳۳۷/۹۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علیرکم عسکری به شماره شناسنامه ۳۲۲ در تاریخ ۸۳/۱۲/۶ در اقامتگاه دایمی خود ببرد زندگی گفته ورثه حین القوت آن مرحوم منحصراً است به ۱- ماهرخ عسکری متولد ۱۳۲۸ ش ش ۴۱ دختر متوفی ۲- نرجس خاتون عسکری متولد ۱۳۵۲ ش ش ۱۲ دختر متوفی ۳- نیمه عسکری متولد ۱۳۵۰ ش ش ۴ دختر متوفی ۴- احمد عسکری متولد ۱۳۵۷ ش ش ۵۴ پسر متوفی ۵- محمد عسکری متولد ۱۳۵۹ ش ش ۵ پسر متوفی ۶- سعادت عسکری متولد ۱۳۶۰ ش ش ۲۳ دختر متوفی ۷- صدیقه عسکری متولد ۱۳۶۵ ش ش ۹ دختر متوفی ۸- ماه ترنج عسکری متولد ۱۳۶۳ ش ش ۱ دختر متوفی ۹- حمیده خاتون عسکری متولد ۱۳۵۳ ش ش ۵ دختر متوفی ۱۰- ماه طلا عسکری متولد ۱۳۴۶ ش ش ۸۱۵ دختر متوفی ۱۱- ابوالقاسم عسکری متولد ۱۳۵۷ ش ش ۲۰ دختر متوفی ۱۲- رحیمه ایوبی متولد ۱۳۱۹ ش ش ۳۱۳ هسمر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

۵/۲۲۰۳
برومند - رییس شورای حل اختلاف شهر خشت

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود خواهان علی بار اسکندری دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک به طریقت آقای لطف علی محمدی فرزند محمود تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۵۰۳۱۰ ح ۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۹۵/۱۱/۲۳ ساعت ۱۲ تعیین شده است با توجه به مجهول مکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۵/۱۶۶۱ م الف
شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون

آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرائی کلاس ۱۳۹۵۰۴۰۱۱۹۳۰۰۰۰۲۱ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ۶۴ فرعی از ۶۵ اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۵ و ۵۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی قطعه ۷ بخش ۷ فارس ممسنی به مساحت ۱۷۸/۷۷ مترمربع واقع در همکف ثبت و به نام کرامت پرامکی صادر شده است، حدود و مشخصات ملک: شمالاً در پنج قسمت که قسمت دوم آن شرقی، قسمت چهارم آن غربی است اول دیوار است به طول یک متر سوم درب و دیوار و پنجره است به طول ۴ متر و ۵ سانتیمتر چهارم دیوار است به طول ۱ متر پنجم دیوار است به طول ۴ متر و ۸۲ سانتیمتر شش دانگ درب و دیوار و پنجره است به طول ۱۵ متر و ۵ سانتیمتر جنوباً در پنج قسمت که قسمت دوم آن غربی است اول دیوار و پنجره است به طول یک متر و بیست سانتیمتر سوم درب و دیوار است به طول یک متر و ۵۷ سانتی متر چهارم دیوار است به صورت مورب به طول یک متر و بیست سانتیمتر پنجم دیوار و پنجره است به طول ۴ متر و ۸۵ سانتی متر غرباً در ۸ قسمت که قسمتهای سوم و هفتم آن شمالی، قسمت پنجم آن جنوبی است اول دیوار است به طول ۳ متر و ۴۵ سانتی متر دوم دیوار است به طول ۳۵ سانتی متر به راه پله پنجم دیوار است به طول ۵ متر و ۱۵ سانتی متر به راه پله ششم دیوار و پنجره است به طول ۳ متر و ۸۵ سانتی متر هفتم دیوار است به طول ۷۲ سانتی متر هشتم دیوار و پنجره است به طول ۵ متر و ۲۵ سانتی متر، طبق سند رهنی شماره ۴۴۹۲۶ دفترخانه در قیال مبلغ ۶۸۶۶۹۳۸۲ ریال در رهن مؤسسه تعاونی اعتبار ثامن الائمه نورآباد ممسنی قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۱۱۱۷۷۴۷۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای ۱۷۸/۷۷ مترمربع اعیانی در یک طبقه با قدمت حدوداً ۹ سال و دارای انشعابات آب و برق و گاز که برابر گزارش مأمور اجرا در تصرف مالک می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۹۵/۱۱/۴ در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در نورآباد ممسنی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۱۱۷۷۴۷۰۰۰ ریال شروع و بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز عثم و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۵/۱۰/۱۹

۵/۲۲۰۲

سیدمصطفی حسینی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ممسنی